
ЦЕНОВНИК



ULTIMATE

- Цените на возилата се изразени во евра и се пресметуваат по продажен курс на НБРМ на денот на плаќањето.
- Цените на дополнителната опрема се изразени без ДДВ
- Сите цени наведени во ценовникот не се обврзувачки, препорачани малопродажни цени.   
- Продавачот го задржува правото да ја промени опремата, перформансите и цените без претходна најава.
- Гарантни услови: 5 години или 200.000 км.
- Ценовникот важи од 22 Мај 2026 година.

= 50.390 €Цена без ДДВ од 18%      
Промотивен попуст од        - 4.000 € 
Цена без ДДВ со промотивен попуст    = 46.390 €



ДЕТАЛИ

N1

2.0L VGT turbo dizel + 48V електричен мотор (MHEV dizel) 

117kW + 10kW (48V)

Euro 6

Автоматски 8+1 ZF

450

4x4

5617 x 2090 x 1955 

1577 x 1650 x 540

3355

3055

2410

TUNLAND V9

Категорија на возило

Мотор

Снага

Еко емисија 

Тип на менувач

Вртежен момент (Nm)

Тип на погон на тркала

Должина x Ширина x Висина (mm) 

Димензии на товарен простор (mm) 

Меѓуосовинско растојание (mm) 

Максимална тежина на возило (kg) 

Маса на празно возило (kg) 

Носивост (kg)

Димензии на пнеуматици (гуми) 

Тип на суспензија

Блокада на диференцијал 

645

265/70R18 

Мулти-линк 

Предна и задна



ОПРЕМА

ВНАТРЕШНОСТ

Автоматска двозонска клима

Радио со 6 звучници

Apple Car Play

Wireless полнач

Дигитален радио приемник

Серво волан со контроли и прилагодлива висина и двабочина 

Централен потпирач за раце со преграда

12 V приклучок - напред

НАДВОРЕШНОСТ

Алуминиумски фелни 18"

Пнеуматици (гуми) 265/70 R18 AT

Резервно тркало и гума во полна големина како основните 

LED светла

Сензори за дожд со автоматски бришачи

Греејачи на ветробранско стракло 

Заштитен капак на моторот

Хромирана решетка на ладилникот

Заштитна облога на товарниот простор

Roll-bar на товарниот простор 

Кровни косачи

Преден браник во боја на возилото

Централно заклучување со далечинско управување 

Електрично склопливи ретровизори во боја на возилото 

Рачки на вратите во боја на возилото

Надворешни ретровизори со греачи

Индикатори за насока во ретровизорите

Странични чекори

Високо монтирано задно стоп-светло

Задни светла за магла

Брава за товарна врата

Клипови за прицврстување во товарен просторе 

Врата од товарниот простор со интегрирана скала

12,1" мултимедиа 

USB влез за аудио уреди

Bluetooth - систем за телефонски повици и пренос на музика 

Електрични предни и задни прозорци (функција со еден допир) 

Џебови на потпирачите за грб на предните седишта

Преграда на вратата за складирање на задната страна 

Касета за очила

Кожен волан и кожна рачка за менување брзини

Детали од кожа на вратите

Козметичко огледало од страната на совозачот

Хромирани внатрешни рачки на вратите

Седиштата за возачот со електрично прилагодување во 6 насоки 

Седиштата за совозачот со електрично прилагодување во 6 насоки 

Меморија на возачко и совозачко седиште

Кожни седишта за возач и совозач

Грење и ладење на возачко и совозачко седиште во 3 нивоа 

Втор ред кожни седишта, делливи на 60 / 40

Централен потпирач за раце на задниот дел со држачи за чаши 

Амбиентално осветлување

FOTON предни и задни текстилни подни патосници



ТЕХНОЛОГИЈА

Можност за избор на погон на сите четири тркала

Мануелна блокада на заден диференцијал

Одмаглувач + греачи на задниот прозор

Редуктор – H2, H4 и L4

Hill Start Assist - систем за помош при движење на угорница

Hill Descent Control - систем за помош при спуштање во удолница

TPMS – сензор за притисок и температира во гумите

Адаптивен систем за контрола на брзината со препознавање на
сообраќајни знаци и детекција на возило напред

Сензори за слепи точки со предупредување за сообраќај

Start stop систем

360° Систем на камери - систем со четири камери кои овозможуваат 
поглед околу возилото и поглед од птичја перспектива

Follow Me Home- Функција со одложено исклучување на фаровите)

Предни и задни сензори за паркирање со прикажување во см

Режими на возење: 
Sport, Eco, Normal, Snow, Desert, Woods 

Рачки за менување брзини зад воланот (за автоматски менувач)

Предни и задни диск сопирачки

Електронска паркирна сопирачка (само за автоматски менувач)

2 далечински клучови 

Keyless - влегување во автомобилот без клуч

Стандардна опрема вклучена во пакетот Ultimate V

Four-door electric windows, One-button lowering of the all glass, All windows one-button up with anti-pinch, Intelligent Technology :ACC, AEB, 
FCW, Fatigue driving reminder, LDW, Pedestrian collision warning, LKA, LCC, Traffic sign recognition, TJA, ICA, Intelligent warning alarm 
speed limit, Blind spot monitoring, Door open warning, Reverse crossing warning, 360° HDD camera + driving recording + ground welcome 
light; Dual temperature zone automatic air conditioning, PM2.5 system, Air purification function, Front radar, Pedestrian protection,Safety Kit 1



ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА
Кука за влечење  €850

Ролетна за товарен простор (автоматска / мануелна) €1200 / 650

Хард топ €1850

Панорамски кров €1200

Кожен ентериер во Портокалова боја €550

Греење на задни седишта €300

Мануелна блокада на преден диференцијал €900



2090mm

Должина на товарен простор

1650mm

1577mm

Ширина на возило

3355mm

Ширина на товарен простор

Должина на возило

Меѓуосовинско растојание 

5617mm
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Дирекција: Бул. Борис Трајковски број. 5, Општина Кисела Вода - Скопје 

Сервис: ул. 1721 бр. 29, Општина Сарај - Скопје

+389 2 27 47 415   *   076 422 238   *   071 218 144

info@mydealer.mk   *   stojkovski@mydealer.mk   *   sales@mydealer.mk

www.mydealer.mk   *   www.fotonmotor.mk
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